
Real Archery Tournament 2018
Real Sport Clube (RAT2018)
Pavilhão Municipal de Casal de Cambra

, de 03/02/2018 a 04/02/2018

País / Clube Ses. Alvo Identificação Atleta Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status Foto

ACAL ARCO CLUBE AR LIVRE 1 001A FABP638 BRAGA Paulo S F S  

1 002B FABP1536 HOOPER Gordon S F S  

1 002A FABP1576 RIBEIRO João S F S  

ACJ ARC CLUB JUSSY 1 018A SAA10356 DE GIULI Clementine W C W  

1 010C SAA10354 DE GIULI Marie-Thérèse W R W  

1 007D SAA10355 DE GIULI Valentine W R W  

ACRA ARC CLUB LES ROBINS AVULLY 1 020D SAA10109 ALMEIDA Antonio M C M  

1 001B SAA15547 CHAPPUIS Pascal S F S  

1 002D SAA14944 ISCH Cloé Loan I M I  

1 019D SAA15915 ISCH Maria do Rosario W C W  

ADEP ASSOC. DESP. PENAMACORENSE 1 024C FPTA1822 RESENDE Carlos M C M  

AEFCT ASSOC. DOS ESTUDANTES FCT UNL 1 016A FPTA4188 FARIA Miguel M R M  

1 022D FPTA4186 MELO Carlos M C M  

1 012A FPTA3954 OLIVEIRA Fernando M R M  

1 013A FPTA4268 PEREIRA Diogo M R M  

ASJ ARQUEROS SAN JORGE 1 019C RFETA589 AGUDO Fátima W C W  

1 020A RFETA18322 CANALEJAS TEJERO Victor M C M  

1 017C RFETA89192 NOGUERA RUBIO Rocío W C W  

1 005A RFETA32248 NOVO GONZÁLEZ Alejandra J M J  

1 021A RFETA82334 RODRÍGUEZ GARCÍA Miguel M C M  

1 003C RFETA82318 RODRÍGUEZ NOGUERA Álvaro J M J  

1 006B RFETA82317 RUBIO CENDÁN Laura J M J  

CA CLUB ASIRIO 1 022A RFETA80301 JIMÉNEZ José Manuel M C M  

1 003D RFETA80302 JIMENEZ Judit I M I  

1 024A RFETA45806 MEDINA ORTA Miguel Ángel M C M  

CAG CLUB ARCOGUADAIRA 1 023A RFETA18278 MARTINEZ GARRIDO Sergio M C M  

CCDS CENTRO CUL. DESPORTO SINTRENSE 1 004D FPTA4033 ALVES João J M J  

1 014A FPTA3517 DIAS Eduardo M R M  

1 011C FPTA3790 GONÇALVES Luís M R M  

1 005B FPTA4007 MADEIRA João J M J  

1 015A FPTA4110 MATOS Tiago M R M  

1 014C FPTA3295 VAQUINHAS Domingos M R M  

CDA CD ARCHERYTAS 1 018C RFETA43414 MANCEBO RÍOS Viviana Solange W C W  

1 019B RFETA16109 RAMIREZ JIMÉNEZ Francisco M C M  

1 003B RFETA83110 RAMIREZ MANCEBO Carla Noemi I M I  

CHE SUÍÇA 1 001B SAA15547 CHAPPUIS Pascal S F S

1 018A SAA10356 DE GIULI Clementine W C W

1 010C SAA10354 DE GIULI Marie-Thérèse W R W

1 007D SAA10355 DE GIULI Valentine W R W

1 002D SAA14944 ISCH Cloé Loan I M I

CSP CENTRO SOCIAL DE PRIME 1 019A FPTA4405 ALMEIDA Carlos M C M  

1 023B FPTA4010 BAPTISTA Rui M C M  

1 021D FPTA4314 CARVALHO Manuel M C M  6

1 021C FPTA4318 CORREIA Alfredo Jesus M C M  

1 020B FPTA4317 CORREIA Alfredo Lopes M C M  

1 001C FABP1902 MORGADO Cristina S F S  

1 005D FABP1886 MORGADO José Carlos J M J  

CTIM CLUB TIRO ARCO IBN MARWAN 1 013D RFETA22472 FERNÁNDEZ Antonio M R M  

1 016D RFETA83564 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Pedro Miguel M R M  

1 015D RFETA24447 GONZÁLEZ TROCA José Antonio M R M  

1 014D RFETA19163 MORENO FARIÑA Juan Carlos M R M  

1 011D RFETA23854 TEJADA RODRÍGUEZ Rafael M R M  

1 012D RFETA24241 VILLA MASEDO Manuel M R M  

CVT CLUBE DE VELA DE TAVIRA 1 011B FPTA4415 CARVALHO Francisco M R M  

1 017B FPTA4130 MARQUES Filipe M R M  

1 013B FPTA4416 ROBERTO João M R M  

1 015C FPTA4418 SOARES João M R M  

1 002C FPTA2998 VIEGAS Paulo S F S  

ESP ESPANHA 1 019C RFETA589 AGUDO Fátima W C W
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ESP ESPANHA 1 020A RFETA18322 CANALEJAS TEJERO Victor M C M

1 013D RFETA22472 FERNÁNDEZ Antonio M R M

1 016D RFETA83564 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Pedro Miguel M R M

1 024D RFETA12556 GIL MENDOZA Eduardo M C M

1 015D RFETA24447 GONZÁLEZ TROCA José Antonio M R M

1 022A RFETA80301 JIMÉNEZ José Manuel M C M

1 003D RFETA80302 JIMENEZ Judit I M I

1 008D RFETA32168 LAMAS Alexandra W R W

1 018C RFETA43414 MANCEBO RÍOS Viviana Solange W C W

1 023A RFETA18278 MARTINEZ GARRIDO Sergio M C M

1 024A RFETA45806 MEDINA ORTA Miguel Ángel M C M

1 014D RFETA19163 MORENO FARIÑA Juan Carlos M R M

1 017C RFETA89192 NOGUERA RUBIO Rocío W C W

1 005A RFETA32248 NOVO GONZÁLEZ Alejandra J M J

1 017D RFETA22662 PEDROVIEJO ARROYO Ricardo M R M

1 019B RFETA16109 RAMIREZ JIMÉNEZ Francisco M C M

1 003B RFETA83110 RAMIREZ MANCEBO Carla Noemi I M I

1 021A RFETA82334 RODRÍGUEZ GARCÍA Miguel M C M

1 003C RFETA82318 RODRÍGUEZ NOGUERA Álvaro J M J

1 006B RFETA82317 RUBIO CENDÁN Laura J M J

1 018D RFETA19708 SERRANO MONTESINOS Mada W C W

1 011D RFETA23854 TEJADA RODRÍGUEZ Rafael M R M

1 012D RFETA24241 VILLA MASEDO Manuel M R M

EST ESTÓNIA 1 018B EAF6599 RANG Evelyn W C W

FAC FERNÃO ARCHERY CLUBE 1 004A FPTA4251 RODRIGUES Tiago J M J  

FCA FUTEBOL CLUBE DE ALVERCA 1 009C FPTA4260 MANO Luísa W R W  

GAC GUADALAJARA ARCO CLUB 1 017D RFETA22662 PEDROVIEJO ARROYO Ricardo M R M  

1 018D RFETA19708 SERRANO MONTESINOS Mada W C W  

GBR REINO UNIDO 1 015B FPTA4206 CASINHAS Luís M R M

1 002B FABP1536 HOOPER Gordon S F S

GCM GINÁSIO CLUBE MONTIJO 1 024B FABP951 CRUZ Luís M C M  

GCP GINÁSIO CLUBE PORTUGUÊS 1 004C FPTA4160 PEREIRA Vitor J M J  

ITAR ITARCO 1 024D RFETA12556 GIL MENDOZA Eduardo M C M  

1 008D RFETA32168 LAMAS Alexandra W R W  

KNHSC KNHS CONCORDIA 1 014B HN160680 WILTHAGEN Jonah M R M  

NLD PAÍSES BAIXOS (HOLANDA) 1 014B HN160680 WILTHAGEN Jonah M R M

PRT PORTUGAL 1 023C FPTA3203 ABRANTES Guilherme M C M

1 020D SAA10109 ALMEIDA Antonio M C M

1 010B FPTA3876 ALMEIDA Carlos M R M

1 019A FPTA4405 ALMEIDA Carlos M C M

1 017A FPTA3829 ALMEIDA Guilherme M R M

1 021B FPTA3534 ALVES Cláudio M C M

1 004D FPTA4033 ALVES João J M J

1 023D FPTA2321 ALVES Joao Carlos M C M

1 010A FPTA3967 ALVES Jorge M R M

1 016B FPTA3397 BALEIZÃO José António M R M

1 022C FPTA575 BAPTISTA Carlos M C M

1 023B FPTA4010 BAPTISTA Rui M C M

1 001A FABP638 BRAGA Paulo S F S

1 012C FPTA4066 CAIOLA RIBEIRO Henrique M R M

1 011B FPTA4415 CARVALHO Francisco M R M

1 021D FPTA4314 CARVALHO Manuel M C M 6

1 010D FPTA4393 CATITA Paula W R W

1 021C FPTA4318 CORREIA Alfredo Jesus M C M

1 020B FPTA4317 CORREIA Alfredo Lopes M C M

1 024B FABP951 CRUZ Luís M C M

1 008C FPTA3467 CUNHA Inês W R W

1 008A FPTA4369 DESOUSA Giselle W R W

1 014A FPTA3517 DIAS Eduardo M R M
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PRT PORTUGAL 1 006A FPTA4247 DOMINGUES Guilherme J M J

1 007A FPTA4147 DUBYEY Liliya W R W

1 012B FPTA3813 DURO José M R M

1 016A FPTA4188 FARIA Miguel M R M

1 020C FPTA3344 FÉLIX Nuno M C M

1 003A FPTA4459 FERREIRA Beatriz I M I

1 022B FPTA1299 FERREIRA Vitor Hugo M C M

1 009D FPTA2904 FILIPE Josina W R W

1 011A FPTA2817 FONSECA David M R M

1 006C FPTA4197 FREIRE Diogo J M J

1 016C FPTA4198 FRÓIS Daniel M R M

1 011C FPTA3790 GONÇALVES Luís M R M

1 019D SAA15915 ISCH Maria do Rosario W C W

1 007C FPTA3887 MACHADO Ana W R W

1 005B FPTA4007 MADEIRA João J M J

1 009C FPTA4260 MANO Luísa W R W

1 017B FPTA4130 MARQUES Filipe M R M

1 008B FPTA3164 MARTINS Ana Paula W R W

1 005C FPTA4211 MARTINS Hugo J M J

1 015A FPTA4110 MATOS Tiago M R M

1 022D FPTA4186 MELO Carlos M C M

1 001C FABP1902 MORGADO Cristina S F S

1 005D FABP1886 MORGADO José Carlos J M J

1 012A FPTA3954 OLIVEIRA Fernando M R M

1 006D FPTA4167 PAIXÃO Patrícia J M J

1 007B FPTA3255 PARREIRA Maria João W R W

1 013A FPTA4268 PEREIRA Diogo M R M

1 004C FPTA4160 PEREIRA Vitor J M J

1 024C FPTA1822 RESENDE Carlos M C M

1 002A FABP1576 RIBEIRO João S F S

1 009A FPTA2159 RIBEIRO Maria João W R W

1 013B FPTA4416 ROBERTO João M R M

1 004A FPTA4251 RODRIGUES Tiago J M J

1 015C FPTA4418 SOARES João M R M

1 014C FPTA3295 VAQUINHAS Domingos M R M

1 013C FPTA3796 VERDE José M R M

1 009B FPTA4193 VIANA Filipa W R W

1 002C FPTA2998 VIEGAS Paulo S F S

RSC REAL SPORT CLUBE 1 023C FPTA3203 ABRANTES Guilherme M C M  

1 010B FPTA3876 ALMEIDA Carlos M R M  

1 017A FPTA3829 ALMEIDA Guilherme M R M  

1 021B FPTA3534 ALVES Cláudio M C M  

1 023D FPTA2321 ALVES Joao Carlos M C M  

1 015B FPTA4206 CASINHAS Luís M R M  

1 008A FPTA4369 DESOUSA Giselle W R W  

1 006A FPTA4247 DOMINGUES Guilherme J M J  

1 003A FPTA4459 FERREIRA Beatriz I M I  

1 022B FPTA1299 FERREIRA Vitor Hugo M C M  

1 006C FPTA4197 FREIRE Diogo J M J  

1 016C FPTA4198 FRÓIS Daniel M R M  

1 008B FPTA3164 MARTINS Ana Paula W R W  

1 005C FPTA4211 MARTINS Hugo J M J  

SCP SPORTING CLUBE DE PORTUGAL 1 010A FPTA3967 ALVES Jorge M R M  

1 016B FPTA3397 BALEIZÃO José António M R M  

1 022C FPTA575 BAPTISTA Carlos M C M  

1 012C FPTA4066 CAIOLA RIBEIRO Henrique M R M  

1 010D FPTA4393 CATITA Paula W R W  

1 008C FPTA3467 CUNHA Inês W R W  

1 007A FPTA4147 DUBYEY Liliya W R W  

1 020C FPTA3344 FÉLIX Nuno M C M  

1 009D FPTA2904 FILIPE Josina W R W  

1 011A FPTA2817 FONSECA David M R M  
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SCP SPORTING CLUBE DE PORTUGAL 1 006D FPTA4167 PAIXÃO Patrícia J M J  

1 007B FPTA3255 PARREIRA Maria João W R W  

1 009A FPTA2159 RIBEIRO Maria João W R W  

STVC SOC. TIRO DE VIANA DO CASTELO 1 012B FPTA3813 DURO José M R M  

1 007C FPTA3887 MACHADO Ana W R W  

1 013C FPTA3796 VERDE José M R M  

1 009B FPTA4193 VIANA Filipa W R W  

VTK VIBUKLUBI TALLINNA KALEV 1 018B EAF6599 RANG Evelyn W C W  

Participação na Competição

1 2 3 4 5 1 Individual - Ronda Qualificação 2 Individual - Eliminatórias

3 Equipa - Ronda Qualificação 4 Equipa - Eliminatórias 5 Equipa Mista - Eliminatórias
Sim Não

Legenda de Status dos Atletas - Participação na competição
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